
Fecha de Publicación: 19-06-2019 13:48 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 82/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONCESION DE UN SERVICIO DE PRODUCCION, ENTREGA Y
ADMINISTRACION DE LA TARJETA UNICA DE CIUDADANIA PARA EL PAGO DE PRESTACIONES DE
DISTINTOS PROGRAMAS SOCIALES, CON DESTINO AL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

- Descripción: CONCESION DE UN SERVICIO DE PRODUCCION, ENTREGA Y ADMINISTRACION DE
LA TARJETA UNICA DE CIUDADANIA PARA EL PAGO DE PRESTACIONES DE DISTINTOS
PROGRAMAS SOCIALES

- Rubros - Subrubros:

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS - SERV. COMERCIALES Y FINANCIEROS NO
ESPECIFICADOS

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS - SERV. COMERCIALES Y FINANCIEROS NO
ESPECIFICADOS

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS - SERV. DE TRANSPORTE COMERCIALES Y
FINANCIEROS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO -
DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

02-08-2019 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 02-08-2019 11:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

Fecha de impresión: 02/05/2024



- Valor del pliego: $ 0 -

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01501-0095144-0

- Monto Original: $ 1,00

- ADQUISICION DEL PLIEGO

No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 82/19

L.P. N° 82/19 - PRORROGA FECHA DE APERTURA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 02/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01501&numero=0095144&digito=0&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

